令和 6 年 8 月 1 日

近隣住⺠の皆様

株式会社清水インダストリー
代表取締役 清水 秀美

工場建設 説明会資料⼀部変更のご連絡

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上
げます。

さて、令和 5 年 1 月 21 日並びに同年 1 月 28 日に実施いたしました箕郷支社敷地内へのリサイクル
工場建設計画説明会での資料につきまして、⾏政の指導に基づきまして一部内容に変更がございまし
たので、略儀ながら書面にてご案内申し上げます。
本変更については、導入機械（3 台）の処理能⼒の計算根拠を修正したものであり、施設の建設計
画、運営内容及び環境対策については一切の変更がございません。

今後とも変わらぬご支援・ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記
 変更前 変更後

破砕機 A 1,323.0t/日 1,450t/日
破砕機 B 834.7t/日 910t/日
破砕機 C 244.3t/日 240t/日

■本件に関する問合せ先︓ 清水 秀紀（027-381-5514）

以上